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IV VELYKŲ SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

MELDŽIAMĖS UŽ PAŠAUKIMUS 
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 IV VELYKŲ (GEROJO GANYTOJO) SEKMA-
DIENIS  „MANOSIOS AVYS KLAUSO MANO 
BALSO “ (JN 10, 27–30).  

 

Evangelijos komentarą parengė br. Ramūnas Mizgiris OFM 
 

 Šio sekmadienio glaustoje Evangelijoje aptinkame kai ku-
riuos Jėzaus, Gerojo Ganytojo, bruožus. Pirmiausia – avių ir 
ganytojo abipusį pažinimą: „Manosios avys klauso mano balso; 
aš jas pažįstu, ir jos seka paskui mane“ (Jn 10, 27).  
 Kai kuriose Europos šalyse avys auginamos beveik tik dėl 
mėsos, o štai Palestinoje dažniausiai jas augindavo dėl vilnos ir 
pieno. Todėl jos ilgus metus būdavo kartu su piemeniu, kuris 
pamažu pažindavo kiekvienos avies būdą. Jėzus pažįsta savo 
mokinius, o būdamas Dievas – ir visus žmones.  
 Juos Jėzus pažįsta vardais (Jn 10, 3). Tai ne intelektinis, bet 
greičiau širdies pažinimas. Biblijos tradicijoje „pažinti“ reiškia 
intymumą, gilų ir nuoširdų santykį su kitu. Jėzus myli asmenine 
meile, kuri pasiekia kiekvieną žmogų, tarytum šis žmogus Jam 
egzistuotų kaip vienintelis.  
 Kitas Gerojo Ganytojo bruožas mums kalba apie Jo pasiau-
kojimą: „Aš joms duodu amžinąjį gyvenimą; jos nežus per 
amžius, ir niekas jų neišplėš iš mano rankos“ (Jn 10, 28). Jėzus 
atiduoda gyvybę už avis, ir niekas jų nepagrobs iš Jo rankos. 

 Didžiausias rūpestis Palestinos ganytojams buvo laukiniai 
žvėrys (vilkai ir hienos) bei plėšikai. Nuošaliose vietose jie 
keldavo nuolatinį pavojų. Pasitaikydavo, kad šeimos piemuo 
kartais negalėdavo atlikti savo pareigos, todėl tekdavo kažką 
samdyti. Samdinys – dirbdamas dėl atlygio – dažnai ne tik kad 
nemylėdavo, bet ir neapkęsdavo avių. Iškilus pavojui, jis, be 
abejo, pabėgdavo. O tikrasis piemuo drąsiai stodavo gelbėti 
kaimenės.  
 Tad ši Evangelijos ištrauka mums paaiškina ir Velykų 
slėpinį: Kristaus kančios išvakarės buvo tas atvejis, kai Jis įrodė 
esąs Gerasis Ganytojas, atiduodantis gyvybę už savo avis. Ir 
jeigu mes apsisprendžiame būti su prisikėlusiu Kristumi, niekas 
negali mūsų atskirti nuo Dievo meilės: „nei mirtis, nei gyve-
nimas, nei angelai, nei kunigaikštystės, nei dabartis, nei ateitis, 
nei galybės, nei aukštumos, nei gelmės, nei jokie kiti kūri-
niai“ (Rom 8, 38–39). 

Pagal delfi.lt 

 Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenei, 
 

 Dėkoju Jums už paramą, kurią paskyrėte Panevėžio labdaros 
valgyklos „Betliejus“ veiklai. 
 Jūsų parama – tai konkretus dalyvavimas ir artimo meilė 
tiems, kurie dėl vienokių ar kitokių priežasčių yra atsidūrę skur-
de. Šalia kitų socialinių ir artimo meilės veiklų, Šv. Juozapo 
globos namai turi labdaros valgyklos veiklą – tarnystę. Kol kas 
ši vieta – tai minimali konkrečios vilties stotelė žmogui Panevė-
žio mieste, kuris alkanas ir jam reikalinga pagalba maistu.  
 Šiuo metu labdaros valgyklėlėje lankosi nuo 35-65 žmonių 5 
kartus per savaitę. Panevėžio labdaros valgykla „Betliejus“ ne 
tik padeda skurde atsidūrusiems asmenims, bet yra vieta, kur 
gali labai konkrečiai pasireikšti artimo meilė, solidarumas, 
plėtotis savanorystė, ugdytis atjauta.  
 Šioje savanoriškoje veikloje įsitraukia daugybė įvairaus am-
žiaus ir išsilavinimo žmonių. Ateitininkai padeda sutelkti Lab-
daros paramos fondo „Maisto banko“ maisto produktų rinkimo 
akcijų metu ilgo galiojimo produktus, kurie panaudojami gami-
nant maistą ar suruošiant maisto paketus šios valgyklėlės lanky-
tojams. Kiti paskiria laiko ir padeda dalinti maistą, susitinka su 
lankytojais bei prisideda, rengiant įvairias šventes, kaip Kūčių 
vakarienė, susitikimai su dvasininkais. Dar kiti pasidalina savo 
išaugintomis daržovėmis ar kitais produktais. 
 Jau šešti metai esu atsakingas už šią vietą. Nors ir neturint 
konkretaus valstybės ar savivaldybės šios veiklos finansavimo, 
galiu paliudyti, kad Dievo apvaizda veikia – tokių bendruo-
menių kaip Jūsų dėka, turime galimybę kartu pagelbėti tiems, 
kurie alksta.  
   Ši veikla nebūtų galima be įsitraukiančių ir atsakomybę prisi-
imančių žmonių ir bendruomenių. 80 procentų maisto produktų, 
reikalingų labdaros valgyklos maisto virimui, sutelkiame para-
mos dėka, įtraukiant savanorius maisto dalinimui.  Tačiau lieka 
maisto gamybos kaštai (darbo užmokestis virėjoms, energija, 
transportas, vienkartiniai indai, mėsa). Tinklalapyje 
www.juozapogloba.lt galima matyti kiek konkrečiai sutelkiame 
piniginėmis lėšomis, kiek per metus žmonių pamaitiname, kiek 
produktų sutelkiame. 
 Dėkoju Jums už artimo meilės darbus. Dievo palaimos ir 
tikro džiaugsmo, vilties ir meilės Jums ir Jūsų šeimoms. 
 
 
 

 Dėkingas, Šv. Juozapo globos namų direktorius, 
 Patrikas Skrudupis 

Pagalba vargstantiems Lietuvoje 
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ŠIANDIEN – 53 PASAULINĖ 
MALDŲ UŽ PAŠAUKIMUS 

DIENA  
 

Žinioje apie Bažnyčią, kaip pašaukimų 
motiną, Šventasis Tėvas mintis kreipia ir 
į Šventuosius Gailestingumo metus: 
 

 ,,Brangūs broliai, seserys, kaip 
norėčiau, kad visi krikštytieji per Ypa-
tingąjį gailestingumo jubiliejų galėtų 
pajusti priklausymo Bažnyčiai džiaugs-
mą. Ir kad galėtų iš naujo atrasti, jog 
krikščioniškas pašaukimas, kaip visi spe-
cifiniai pašaukimai, užgimsta Dievo tau-
toje ir yra dieviškojo gailestingumo do-
vana. Bažnyčia yra gailestingumo namai, 
dirva, kurioje pašaukimas sudygsta, auga, 
duoda vaisių.“ 
 Paraginęs visus krikštytuosius Maldų 
už pašaukimus proga kontempliuoti apaš-
tališkąją bendruomenę, Šventasis Tėvas 
priminė, kad ,,kiekvienas pašaukimas 
Bažnyčioje prasideda Jėzaus gailestinga-
me žvilgsnyje. Atsivertimas ir pašauki-
mas – tai tarsi dvi medalio pusės, kurios 
viena su kita nuolat susišaukia per visą 
mokinio misionieriaus gyvenimą. 
 Kai apaštalai ieškojo, kas galėtų 
užimti Judo Iskarijoto vietą, šv. Petras 
sušaukė šimtą dvidešimt brolių, o kai 
prireikė išrinkti septynis diakonus, buvo 
sušaukta mokinių grupė. Taip pat 
dabartiniais laikais pašaukimas užgimsta 

Bažnyčioje, joje subręsta ir yra jos 
palaikomas. Labai naudinga įgauti 
apaštalinės patirties kartu su kitais 
bendruomenės nariais, pvz.: skleisti 
krikščionybės žinią su talentingu 
katechetu, lavintis paribių evange-
lizavimo vienuolinėje bendruomenėje, 
atrasti kontempliavimo turtus dalijantis 
klauzūriniu gyvenimu, geriau pažinti 
misijas „ad gentes“ per misionierius, su 
vyskupijų kunigais pagilinti parapijų ir 
vyskupijos pastoraciją. 
 Tarp pašauktųjų pastoracijos dar-
buotojų išskirtinai svarbūs kunigai. Per 

jų tarnystę reiškiasi Jėzaus žodis, kuris 
pasakė: „Aš – avių vartai (...) Aš – gera-
sis ganytojas“ (Jn 10,7.11). Rūpinimasis 
pašaukimais yra jų pastoracinės tarnystės 
pamatinė dalis“, – priminė popiežius. 
 Popiežius Pranciškus žinią užbaigė 
malda į gailestingąjį Tėvą, kad krikš-
čionių bendruomenės visuomet būtų 
gyvastingos, uolios ir džiaugsmingos, 
kad ugdytų broliškumą, žadintų jaunimo 
norą pasišvęsti, rūpintųsi pašaukimų 
katecheze, nurodytų ypatingo pasišven-
timo kelius ir būtų apdovanotos išmin-
timi tikriems pašaukimams atpažinti.  

 

Viešpatie, kaip 
geriausiai 

galėčiau Tau 
tarnauti? 

 

Dieve, kuris iš savo beribės 
meilės padovanojai man gyve-
nimą, Tu trokšti, kad būčiau lai-
mingas. Pasakyk man, ką aš turiu 
daryti? Kokį kelią turiu pasirink-
ti? Suteik man drąsos nebijoti 
plačiai atverti tau duris. Paimk 
mane už rankos, vesk mane, būk 
mano kelias ir šviesa. Leisk man 
suprasti, kokį žingsnį turiu žengti 
savo laimės link.  
Viešpatie, savo gyvenimą atiduo-
du į tavo rankas. Kreipk mane 
ten, kur tu nori, kad eičiau. 
 
 

Malda sukurta Vilniaus šv. Juozapo 
kunigų seminarijos klierikų 

IEŠKANČIOJO SAVO PAŠAUKIMO  
MALDA 



2016 m. balandžio 17 d.                                              IV VELYKŲ SEKMADIENIS 4

Misijos žinutės Pranešimai 

 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613; 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 

ATNAUJINK MANO 

BAŽNYČIĄ – 

ČIKAGOS 

ARKIVYSKUPIJOS 

APKLAUSA 
 

Arkivyskupas Blasse Cupich šių metų sausio mėnesį paskelbė 
naują vyskupijos iniciatyvą – ,,Atnaujink mano Bažnyčią" ir pa-
kvietė visus arkivyskupijos narius dalyvauti parapijų atnauji-
nimo ir restruktūrizavimo procese. Norėdamas geriau suprasti 
Cook ir Lake apygardose gyvenančių katalikų poreikius, arki-
vyskupas prašo tikinčiųjų paskirti laiko ir dalyvauti apklausoje. 
Anketas surasite prie įėjimo į bažnyčią, užpildžius, prašome jas 
atnešti į raštinę. El. adresas: www.archchicago.org/renew. 

TAUTINIŲ DRABUŽIŲ PRIJUOSČIŲ PARODA 
 

Sekmadienį, balandžio 24 d., 12:30 val. p. p., Čikagos lietuvių 
tautodailės institutas kviečia visus į prijuosčių parodą, Tauto-
dailės galerijoje, Dailės muziejuje. Šioje parodoje pamatysite 
senoviškas ir šiuolaikines austas prijuostes iš visų Lietuvos 
etnografinių apylinkių. Paroda tęsis iki gegužės 15 d. 

Lietuvių Fondo metinis suvažiavimas 
vyks 2016 m. gegužės 7 d. Pasaulio 
lietuvių centre. Suvažiavimo pradžia – 10 
val. r. Registracija prasidės 8 val. r. 
Kviečiame visu narius gausiai dalyvauti. 
Daugiau informacijos rasite tinklalapyje 
www.lietuviufondas.org 
 

Malda: pasimelskime už Lietuvių Fondo 
narius, esančius su mumis ir už tuos, kurie visam laikui liks 
įamžinti Lietuvių Fonde ir bus gyvi mūsų prisiminimuose. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balandžio 9 d. misijoje pakrikštyta: 
 

VICTORIA URBONAS 

ELMHURST, IL 
Tėvai: Girmantas Urbonas ir Sigita Kulinkeviciute 

Krikšto tėvas: Paulius Kulinkevicius 
 

Nuoširdžiai sveikiname! 

ŠIAULIŲ MOTINOS TERESĖS ŠEIMOS 
NAMŲ DIREKTOREI – „LIETUVOS 

GARBĖS“ APDOVANOJIMAS 
 

 Šių metų kovo 11-ąją, Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo dieną, tiesioginiame eteryje jau 11-ąjį kartą buvo 
surengti tradicija tapę paprastų Lietuvos žmonių ir mūsų šaliai 
nusipelniusiųjų apdovanojimai „Lietuvos garbė“. 
 Iškilmingoje ceremonijoje papasakotos išskirtinės, jautrios, 
ypatingos gerumo istorijos. O Lietuvą gerais darbais garsinan-
tiems šių istorijų herojams – įteiktos „Lietuvos garbės“ statulė-
lės. Geri darbai turi būti įvertinti, todėl visi Lietuvos žmonės 
buvo kviečiami siūlyti tuos, kurie daro pasaulį geresnį, o 
Lietuvą gražesnę, tapti „Lietuvos garbės“ didvyriais. 
 Pirmoji nominacija buvo „Metų globėja“. Siužetą apie he-
roję pristatė brolis Pijus, apdovanojimą įteikė šalies Prezidentė. 
Metų globėja paskelbta 60 metų Regina Zabielienė iš Šiaulių. 
Jos iniciatyva įkurti „Motinos Teresės šeimų namai“ (krizinės 
motinystės centras). Tokie privačia iniciatyva įkurti namai yra 
pirmi ir vieninteliai Lietuvoje. Jų tikslas – kad be tėvų užaugę 
vaikai, baigę mokyklą nekartotų tėvų klaidų – galėtų socia-
lizuotis, integruotis ir prisitaikyti visuomenėje, tapti jos dalimi.  
 Reginos ir jos bendraminčių dėka šiandien centre įrengta 
dešimt gyvenamųjų kambarių vienišoms merginoms. Taip pat 
įkurtas dienos centras, kuriame dienas leidžia lavintis norintys 
neįgalūs asmenys, veikia labdaros nepasiturintiems valgykla, 
labdaros paskirstymo punktas ir kt. Šių namų veiklą labai palai-
ko Šiaulių vyskupas.  
 Džiugu, kad jau yra daug sėkmės istorijų, kuriomis gali pa-
sidalinti buvusios ir esamos šių namų gyventojos. Jau spėta pa-
dėti daugybei žmonių.  
 Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė taip 
pat jau antri metai finansiškai ir būtiniausių reikmenų siuntomis 
remia Motinos Teresės šeimų namų mamytes ir vaikučius, 
dosniai aukodami „Kalėdiniam angeliukui vajui“. 
 

Pagal delfi.lt ir redakcijos info., nuotr.: delfi.lt  

Direktorė Regina Zabielienė – centre.  
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 IV VELYKŲ  

SEKMADIENIS  

 

Pirmasis skaitinys – Štai mes kreipiamės į pagonis  
         (Apd 13, 14. 43-52) 
Atliepiamoji psalmė – Esam Viešpaties liaudis, jo kaimenės 
          avys. Arba: Aleliuja. (Ps 100) 
Antrasis skaitinys – Avinėlis juos ganys ir vedžios prie     
         gyvybės vandens šaltinių (Apr 7, 9. 14b-17) 
Evangelija – Savo avims aš duodu amžinąjį gyvenimą  
      (Jn 10, 27-30) 

Mišiolėliuose:   234 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

            840 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

18 P Apd 11, 1-18; Ps 42; 43; Jn 10, 1-10 
19 A Apd 11, 19-26; Ps 87; Jn 10, 22-30 
20 T Apd 12, 24-13, 5a; Ps 67; Jn 12, 44-50 
21 K Šv. Anzelmas vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Apd 13, 13-25; Ps 89; Jn 13, 16-20 

22 P Apd 13, 26-33; Ps 2; Jn 14, 1-6 
23 Š Apd 13, 44-52; Ps 98; Jn 14, 7-14 
24 S V VELYKŲ SEKMADIENIS (I sav.) 
 Apd 14, 21b-27; Ps 145; Apr 21, 1-5a; Jn 13, 31-33a. 34-35 
 Pasaulinė gyvybės diena 
 (skaitiniai: 842-844 psl.) 

Balandžio 17 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Griauslytė 
Lina Poskočimaitė  
 
Rimantas Griškelis 
Maya Chiapetta 
 
Gintaras Kilikevičius 

J. Kurpis 
V. Siliūnienė 
D. Kisielienė     
ses. Laimutė 
R. Narbutienė 
V. Valaitytė                     

Thomas Labno 
Aurelius Žemaitis  
 
Vėjas Čuplinskas 
Jonas Deuschle  

Balandžio 24 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Julija Deuschle  
 
Rimantas Griškelis 
Svajone Kerelytė 
 
Irmina Limontienė  

ses. Judita 
L. Trinkūnienė 
R. Poskočimas  
I. Grigaitienė 
R. Venclovienė 
V. Kerelytė  

Žiba Kisieliūtė 
Ona ir Aldas Kriaučiūnai  
 
Andrius, Matas ir Stefanija 
Deuschle  

Atliepiamoji psalmė – Esam Viešpaties liaudis, jo kaimenės avys. Arba: Aleliuja.  

 

„Meilės džiaugsmas, išgyvenamas šeimose, taip pat  
yra ir visos Bažnyčios džiaugsmas.“ 

 
 

Popiežius Pranciškus „Amoris laetitia“  
 

Šių metų balandžio 8 d. buvo paskelbtas posinodinis apaštališ-
kasis paraginimas „Amoris laetitia“ (Meilės džiaugsmas), kurį 
popiežius Pranciškus parašė remdamasis pernai ir užpernai vy-
kusių dviejų šeimos problemas ir pašaukimą nagrinėjusių Vys-
kupų Sinodo asamblėjų siūlymais. Apaštališkąjį paraginimą po-
piežius pasirašė kovo 19 d. 
,,Tikiuosi, kad kiekvienas skaitantysis išgirs kvietimą su meile 
rūpintis šeimomis, nes šeimų gyvenimas tai ne problemų, bet 
visų pirma galimybių šaltinis“, – paragino popiežius. 
„Amoris laetitia“ PDF anglų kalba surasite el. adresu: http://
w2.vatican.va/content/vatican/en.html            (Vatikano radijas) 

PASKELBTAS APAŠTALIŠKASIS 
PARAGINIMAS APIE MEILĖS DŽIAUGSMĄ 

ŠEIMOJE „AMORIS LAETITIA“ 
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Sekmadienis, balandžio 17 d. 
9 v.r. -už Praną Pranckevičių (šeima) 
-už Romą Kroną 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Skripkų giminės mirusius 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-už Domą Petrelį (1 m.) 
-už Justiną Šarauską 
-už Vytautą ir Juozą Sakalauskus 
-už Stasytę ir Alfonsą Tamošiūnus 
-už Birutę Sasnauskienę (V. Maleiška) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Andrėjai ir 
jos šeimai (draugė) 
-už Birutę Sasnauskienę 
-už Bronę Navickienę (5 m.) 
-prašant sveikatos Bronei (Marija) 
-už Joną Švedą (duktė) 
-už Zofiją Jankienę ir Kazimierą 
Juškevičių (Dainora) 
-už Kazimierą Būtienę (10 m.) (anūko 
Vytauto šeima) 
-už Butkų ir Mockų šeimos mirusius 
-už Kazimierą Antanaitienę (13 m.) 
-už Antaniną Šukackienę (K. Kubilienė) 
-Dievo palaimos ir Dievo globos 
anūkams (R. ir D. Puodžiūnai) 
-už Lietuvoje mirusį Kazį Spyčių  
-už Ričardą Davydenkovą (40 d.) 
-sveikatos, sėkmės ir Dievo palaimos 
Karolinai 
-už Birutę Sasnauskienę  
(G. Radzevičienė) 
-už Viliją Marchertienę 
-už Otiliją Marchertienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Pirmadienis, balandžio 18 d. 
8 v.r. -jėzuitų generalinio vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, balandžio 19 d. 
8 v.r. -už Oną, Marceliną ir Augustą 
 
Trečiadienis, balandžio 20 d. 
8 v.r. -už Lelę ir Juozą Žvynius 
 
Ketvirtadienis, balandžio 21 d. 
8 v.r. -už Grigučių ir Mulskų šeimos 
mirusius 
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Penktadienis, balandžio 22 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislovą 
Martinkus 
 
Šeštadienis, balandžio 23 d. 
8 v.r. -už Adolfą Ruibį (šeima) 
-už Joną Jušką (Grigalavičienė) 
 
Sekmadienis, balandžio 24 d. 
9 v.r. -už Antaną Lingį (šeima) 
-už Fabijoną Brazaitį (šeima) 
-už Romą Krištopaitį 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Dapkų šeimos mirusius (Zita) 
-už Petrą Kazlauską 
-už Marijoną ir Adolfą Palionius 
-už Raimundą ir Valerijoną Jakovickus 
-už Vacį Laniauską 
-už Laniauskų šeimos mirusius  
-už Teresėlę ir Onutę Sakalauskienę 
-Dievo palaimos Vytui ir Stasei 
Misiuliams (45 m. vedybų sukaktis) 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Eleną Brazaitienę (1 m.) (dukra 
Birutė)  
-už Tatjaną Svitkiną-Modestas (4 sav.) 
(šeima) 
-už Laimutį Valentinavičių, Albiną 
Valentavičių ir Vasilijų Zabkiną (šeima) 
-už Algį Janušauską (4 sav.) (šeima) 
-už misijos choro mirusius 
-už dr. Vincą ir Oną (Razmaitę) 
Kanaukus 
-už Viktorą Naudžių 
-už Vytautą Vilhelmą Bonatą ir Granę 
Bonatienę 
-už Malekų ir Bičkauskų šeimos gyvus ir 
mirusius 
-už Oną, Juozą ir Petrą Kačinauskus 
(duktė Adelė) 
-už Gražių šeimą 
-už Simonaičių šeimą 
-už Adelę Dubauskienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Antaniną Maziliauskienę (2 m.)  
  
Pirmadienis, balandžio 25 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, balandžio 26 d. 
8 v.r. -už Valeriją Lavinskienę 
 
Trečiadienis, balandžio 27 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Danguolės šeimai 
 
Ketvirtadienis, balandžio 28 d. 
8 v.r. -už Aliciją Ruibienę 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

JOSEPH BENDORAITIS 

AURORA, IL                               

Velykų rinkliava balandžio 27 d.  
Iš viso: $15,008.00  

Rinkliava balandžio 3 d. 
 

9 val. r.           $1,745.00  
11 val. r.         $1,598.00  
6 val. v.              $387.00  
Paštu                  $540.00  
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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